（表）

様式第１号

し 尿 く み 取 登 録 申 請 書

　年　　　月　　　日

綾部市長　　　　　　　　　様

自治会名　　　　　　　自治会　　　組　☎　　　－

世 帯 主

（事業所名）
アパート・間借等　　　　　　　荘（　　　様方）　　　号室
綾部市廃棄物の減量化及び適正処理等に関する条例第１０条第４項の規定により、次のとおり申請します。

	１   一般世帯（同居者を含む）
	(３)
	便槽の総容量
	l

	№
	氏　　　　　   名
	年齢
	続柄
	(４)
	便槽の構造

	１

	世帯主

	１　普通くみ取トイレ

	２

	２　簡易水洗くみ取トイレ

	３

	３　その他

	４

	(５)
	共同便所
	共用者氏名

	５

	(６)
	その他

	６

	１　特定の日のみ人が多い

２　自分で処理することもある

３　留守にする日が多い

４　その他（　　　　　　　　　　）

	２－(１)　会社、商店、施設等

	便槽使用人員
	1日平均　　約　　　　　　人

	(２) 便槽数
	　箇所

（注）１ 申請に基づき登録種別を決定します。

　　　　２ 申請書は世帯ごとに提出してください。

　　　　３ 支所、工場、倉庫等が分散している場合、所在地ごとに提出してください。
　　　　４ 申請後その内容を変更しようとするときは、事前に届け出てください。

※　以下は記入しないでください。

	住民登録人員      人
	決定人員       人
	登録種別
	定期従量 　・　 随時従量

	変更処理

（裏）
	付　近　見　取　図
（注）　隣近所の名前や道路の名称、目標物を必ず記入してください。